
■感染者の概要，症状，接触者等

性別 症状

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者211889例目

211721例目

211744例目

211749例目

211758例目

211761例目

211769例目

211777例目

211825例目

211826例目

211827例目

211840例目

211867例目

211869例目

211870例目

211885例目

20代

10歳未満

10歳未満

20代

90歳以上

30代

30代

40代

30代

20代

1434例目

1447例目

1448例目

1449例目

1442例目

1443例目

1444例目

1445例目

新型コロナウイルス感染者について（町内1434〜1473例目）

鹿児島県区分

　令和４年８月１９日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で４０人が陽性

であることが判明しました。町内で1434〜1473例目の方です。

　誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に

応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

年代 接触者等町区分

1435例目

1436例目

1437例目

1438例目

1439例目

1440例目

1441例目

1446例目

10代

70代

10歳未満

10代

80代

20代

1



女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

211950例目

211960例目

211961例目

211962例目

211963例目

211982例目

211983例目

211984例目

211985例目

50代

30代

30代

10歳未満

10歳未満

20代

50代

80代

40代

1455例目

1456例目

1457例目

1458例目

1459例目

1460例目

1461例目

1462例目

1463例目

211945例目

211935例目

211937例目

211938例目

211939例目

211944例目

211908例目

211913例目

211914例目

211926例目

211929例目

211895例目

211896例目

211906例目

211907例目

20代

30代

10歳未満

40代

40代

50代

20代

60代

70代

60代

10代

80代

60代

50代

10歳未満

1469例目

1470例目

1471例目

1472例目

1454例目

1464例目

1465例目

1466例目

1467例目

1452例目

1453例目

1450例目

1451例目

1473例目

1468例目
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■令和４年８月１９日　本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90歳以上

40 6 4 4 3 2 3 17

20代10代10歳未満

7 3
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